
  

UCHWAŁA NR XXIX/169/17 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cybinka w sprawach, 

w których ich przeprowadzenie nakazują przepisy prawa lub w innych sprawach ważnych dla gminy. 

§ 2. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Cybinka przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag  

i propozycji mieszkańców o sprawie poddanej konsultacjom. 

§ 3. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć: 

1) mieszkańcy Gminy Cybinka, jeżeli sprawa dotyczy całej gminy; 

2) mieszkańcy określonej części Gminy Cybinka, jeżeli sprawa dotyczy, jedynie tej części gminy. 

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji winno zwierać: 

1) cel konsultacji; 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji; 

3) formę konsultacji; 

4) przedmiot konsultacji. 

§ 5. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych podejmuje Burmistrz Cybinki w formie 

zarządzenia. 

§ 6. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji przekazywane jest do wiadomości publicznej w terminie 

nie krótszym niż 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz tablicy ogłoszeń w sołectwach. 

§ 7. Konsultacje mogą być przeprowadzone w formie: 

1) zamieszczenia do publicznego wglądu projektu dokumentu wymagającego konsultacji społecznych na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Cybinka; 

2) skierowania do mieszkańców gminy ankiet z pytaniem lub propozycją wariantowych rozwiązań; 

3) zorganizowania spotkań z mieszkańcami w zakresie tematu objętego konsultacjami, prowadzonych 

w sposób umożliwiający składanie uwag i wniosków; 

4) publikacji tematu objętego konsultacjami na stronie internetowej Gminy Cybinka wraz z formularzem 

umożliwiającym wyrażanie opinii; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 698



5) składania opinii, uwag lub wniosków w formie przesyłanych drogą elektroniczną pisemnej, za 

pośrednictwem poczty tradycyjnej. 

§ 8. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. 

§ 9. Brak zajęcia stanowiska w przedmiocie konsultacji w określonym w ogłoszeniu o konsultacjach czasie 

oznacza rezygnację z prawa do uczestniczenia w konsultacjach. 

§ 10. 1. Burmistrz Gminy dokonuje analizy zebranych danych po przeprowadzeniu konsultacji. 

2. Z przeprowadzonej analizy sporządza się protokół, który zawiera: datę konsultacji, temat konsultacji, 

przebieg spotkań, ( jeżeli były organizowane) oraz wyrażone opinie i podjęte ustalenia. 

3. Burmistrz przedstawia protokół Radzie Miejskiej w Cybince na najbliższej sesji od dnia zakończenia 

konsultacji. 

4. Protokół, o którym mowa w ust. 2 umieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Cybinka. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Cybinka. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 698


		2017-03-27T10:31:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




